ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГАТЧИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЯСЬКЕЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ
Р Е Ш Е Н И Е

03 февраля 2020 г.                                                                                             № 31
	Об отмене решения совета депутатов Сяськелевского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области от 29.11.2018 № 214 «О передаче  Гатчинскому муниципальному району осуществления части  полномочий   по   регулированию инфраструктуры,        тарифов              организаций коммунального      комплекса     на    подключение, надбавок   к    тарифам     на    товары     и    услуги организаций          коммунального          комплекса, надбавок  к  ценам,  тарифам  для  потребителей»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Совет депутатов Сяськелевского сельского поселения РЕШИЛ:
	1. Считать утратившим силу решение совета депутатов Сяськелевского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области от 29.11.2018 № 214 «О передаче Гатчинскому муниципальному району осуществления части  полномочий по регулированию инфраструктуры, тарифов организаций коммунального комплекса на подключение, надбавок к тарифам на товары и услуги организаций коммунального комплекса, надбавок  к  ценам,  тарифам  для  потребителей»

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания, подлежит опубликованию в сетевом издании «Гатчинская правда.ру» и размещению на официальном сайте Сяськелевского сельского поселения в сети Интернет.

Глава поселения
                                                                           М.М. Алексеева